"УТВЕРЖДАЮ"

"___"_____20____ г.

Директор ГБОУ СОШ № 1621
_____________ Ясинская Ю.С.
	Директору ГБОУ СОШ № 1621
               Ясинской Ю.С.
от _______________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес регистрации по паспорту)

_________________________________________

_________________________________________

(адрес фактического проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить с «01»сентября 2014 года двухразовое горя​чее питание за счет средств бюджета города Москвы моему(моей) ______________________________________, ученику (ученице) ______ класса

(сыну, дочери)                                                                                             __________________________________________________________________,

                         (Ф.И. ребенка)
так как наша семья является малообеспеченной семьей города Москвы.
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Справка № ________________ от _______________________ 201____ года
Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.
«____ » сентября  2014года
_____________________/____________________________________________
                     (подпись)                                                              (расшифровка подписи)